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Yabanci Takas Oranlari

Asagidaki tabloda BIST 30 sirketlerinin son g aylik yabanci takas oranlarini, oran degisimlerini, bu dénemki en duslk ve en yuksek yabanci
takas oranlarini ve ilgili tarihlere dair fiyatlar ile yabanci yatimcilarin son dénem aktivitelerini gorebilirsiniz.

Tablodaki verilere baktigimizda, yiiksek yabanci takas oranina kargin TCELL ve OYAKC hisselerinde pozisyon azaligi dikkat ¢ekiyor.

XU030 Yabanci Takas Oranlari (YTO), Son 3 Ay 26 Avalik 2023 Sal taks veriier Kulanimistr.
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e *Yabancilarin gérece daha ¢ok tercih ettikleri (yabanci takas orani ytksek) hisseler
e *Yabancilarin gérece daha az tercih ettikleri (yabanci takas orani diislik) hisseler

Kaynak: Finnet, Matriks, HLY Yatirrm Danigmanligi ve Bireysel Portféy Yénetimi

halkyatirim @ halkyatirim o HalkYatirimMenkulDegerler @ Halk Yatinm Menkul Degerer A.S.




Yabanci Takas Oranlani

BIST 100 Sirketlerinin periyodik yabanci takas orani degisimleri
Asagidaki tabloda BIST 100 sirketlerinin son bir hafta, iki hafta, bir ay, l¢ ay ve alti aylik ddnemlerde yabanci takas oranlarindaki degisimleri

takasi en ¢ok artan ve azalan ilk on sirket bazinda gorebilirsiniz.

¢
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KAYSE ve CWENE son 6 Aylik donemde yabanci takas oraninda devam eden diizenli artig ile ;TTKOM ise son 6 Aylik donemde
yabanci takas oraninda devam eden diizenli azalis ile dikkat cekmektedir.

YABANCI TAKAS ORANI EN COK ARTAN IiLK 10 HIiSSE (BIST - 100, bp)

2 Haftalik
SASA 408 bp
KAYSE 391 bp
HEKTS 225 bp

CWENE 218 bp
DOHOL 195 bp
MIATK 179 bp
EUPWR 155 bp
AKBNK 144 bp
IPEKE 143 bp

MAVI 139 bp

PENTA
KAYSE
SASA
MIATK
AKBNK
EUPWR
AKCNS
YKBNK
CWENE
HEKTS

979 bp
829 bp
473 bp
453 bp
427 bp
373 bp
365 bp
357 bp
345 bp
255 bp

KAYSE
PENTA
AKCNS
TUPRS
AKFYE
ASELS
MAVI
AKBNK
CWENE
EUPWR

1,123 bp
929 bp
878 bp
671 bp
607 bp
530 bp
485 bp
482 bp
468 bp
465 bp

YKBNK
AKBNK
KAYSE
AKFYE
AKCNS
ALBRK
ASELS
CWENE
EUPWR
SASA

1,166 bp
1,158 bp
1,149 bp
777 bp
741 bp
675 bp
624 bp
605 bp
574 bp
542 bp

TAKAS ORANI EN COK AZALAN iLK 10 HiSSE (BIST - 100, bp)

Haftalik
1 ASTOR 137 bp
2 ALFAS 93 bp
3 AEFES 80 bp
4 BRSAN 58 bp
5 CWENE 54 bp
6 KONYA 51 bp
7 EGEEN 50 bp
8 YEOTK 46 bp
9 YYLGD 41 bp
10 KAYSE 41 bp
YABANCI
1 GUBRF -169 bp
2 TTKOM -98 bp
3 EUREN -92 bp
4 TTRAK -87 bp
5 1ZMDC -76 bp
6 DOAS -74 bp
7 AKCNS -70 bp
8 ISDMR -70 bp
9 TOASO -68 bp
10 ISCTR -64 bp

2 Haftahk
TTKOM -230 bp
TTRAK -203 bp
ENJSA -194 bp
EKGYO -178 bp
PGSUS -155 bp
1ZMDC -134 bp
GUBRF -127 bp
AKFGY -114 bp
KZBGY -106 bp
PENTA -96 bp

TTRAK
ENJSA
AHGAZ
1ZMDC
DOAS
TTKOM
YYLGD
PGSUS
KOZAA
EUREN

-443 bp
-288 bp
-175 bp
-147 bp
-145 bp
-144 bp
-126 bp
-116 bp
-115 bp
-106 bp

TTRAK
ENJSA
TTKOM
DOAS
ALARK
TCELL
MIATK
PGSUS
EUREN
KRDMD

-949 bp
-742 bp
-735 bp
-724 bp
-643 bp
-385 bp
-377 bp
-299 bp
-297 bp
-271 bp

ENJSA
TTKOM
TCELL
SOKM
AEFES
PENTA
PGSUS
IMASM
ULKER
AKSA

-1,366 bp
-1,344 bp
-591 bp
-480 bp
-466 bp
-344 bp
-280 bp
-279 bp
-246 bp
-237 bp

Haftalik Yabanci Takas

-1000

ASTOR
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KONYA
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YEOTK

YYLGD
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BIST 30 Sirketlerinin Son 3 Aylik Yabanci Takas Oranlari

Asagidaki tabloda, BIST 30 sirketlerinin cari yabanci takas oranlarinin son ¢ aylik ddnemde gordikleri en yiksek ve en dislik yabanci takas
oranlarina olan konumunu goérebilirsiniz. Tablo, cari yabanci takas orani en yiiksek hisseden en disik hisseye dogru siralanmistir.
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Kaynak: Finnet, Matriks, HLY Yatirrm Danigmanligi ve Bireysel Portféy Yénetimi
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Yabanci Takas Oranlari

BIST 30 Yabanci Takas Orani

Grafikteki verilere gore son iki yilda;

BIST 30 Endeksi Yabanci Takas Orani 26/12/2023 tarihinde %35.52, minimum Yabanci Takas Orani 31/05/2023 tarihinde %29.41, maksimum
Yabanci Takas Orani ise 05/01/2022 tarihinde %42.44 olarak gergeklesmistir.
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Not: BIST 30 Yabanci Takas Orani, endeks kapsamindaki sirketlerin endeks agirliklari ve yabanci takas oranlari esas alinarak hesaplanmis
olup Takasbank tarafindan agiklanan yabanci takas oranindan farklilik gostermektedir.

Kaynak: Finnet, Matriks, HLY Yatirrm Danigmanligi ve Bireysel Portféy Yénetimi

halkyatirim @ halkyatirim o HalkYatiimMenkulDegerler @ Halk Yatinm Menkul Dederer A.S.
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Yabanci Takas Oranlari

Yatinnm Danigsmanhigi ve Bireysel Portfoy Yonetimi

Ozlem UNAL

Muadur

Semih Can OZER Gizem Tetik ARGIN Semih OZER Huzeyfe KARAKUS
Uzman Uzman Uzman Uzman

0 (216) 285 09 00

Cekince : “Yatirrm Danismanhgi hizmeti; araci kurumlar, portfdy yénetim sirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile musteri arasinda
imzalanacak Yatirnm Danigsmanligi sézlesmesi gergevesinde sunulmaktadir. Burada yer alan bilgi, yorum ve tavsiyeleri, kisilerin yerindelik testi ile
belirledigi risk seviyeleri dikkate alinarak, Halk Yatirrm Yatirrm Danismanhgi ve Arastirma birimi nezdinde glvenilir olduguna inanilan bilgi
kaynaklarindan yararlanarak hazirlanmakta ve kisiye 6zel sunulmaktadir. Verilen bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize
uygun olmayabilir. Bu nedenle, risk yapiniza uygun olmayan sekilde sadece burada yer alan bilgilere dayanilarak yatirim karari verilmesi
beklentilerinize uygun sonuglar dogurmayabilir. Size 6zel olarak tahsis edilen Yatirrm Danismaniniz ile irtibata gegmeniz ve mali durumunuz ve
risk seviyelerinize uygun kararlari birlikte almaniz tavsiye edilir.

Veri ve grafikler guvenirliligine inandigimiz givenilir kaynaklardan derlenmis olup, yapilan yorumlar sadece HALK YATIRIM MENKUL
DEGERLER A.S. Yatinm Danismanlirnin beklentilerini yansitmaktadir. Bu bilgiler 1siginda yapilan ve yapilacak olan ileriye déniik yatirimlarin
sonuglarindan Sirketimiz higbir sekilde sorumlu tutulamaz. Ayrica, Halk Yatirrm Menkul Degerler A.$S.'nin yazili izni olmadikga igerigi kismen ya
da tamamen Ugiinci kigilerce hig bir sekil ve ortamda yayinlanamaz, iktisap edilemez, alinti yapilamaz, kullanilamaz. ileti, génderilen kigiye 6zel
ve miinhasirdir. llave olarak, bu raporun génderildigi ve yukaridaki agiklamalarimiz dogrultusunda kullanildidi (ilkelerdeki yasal diizenlemelerden
kaynakli tim talep ve dava haklarimiz sakhdir.

Uyari Notu: Bu e-posta’nin igerdigi bilgiler (ekleri dahil olmak Uzere) gizlidir. Onayimiz olmaksizin Ug¢lncu kigilere agiklanamaz. Bu mesajin
gonderilmek istendigi kisi degilseniz, litfen mesaji sisteminizden derhal siliniz. Halk Yatinm Menkul Degerler A.$. bu mesajin igerdigi bilgilerin
dogrulugu veya eksiksiz oldugu konusunda bir garanti vermemektedir. Bu nedenle bilgilerin ne sekilde olursa olsun, iceriginden, iletiimesinden,
alinmasindan, saklanmasindan sorumlu degildir. Bu mesajin igerigi yazarina ait olup, Halk Yatirrm Menkul Degerler A.S.'nin goruslerini
icermeyebilir.
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